ESTA-'no "Dó CEARÁ

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTAQUITÉRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALNº 11/2017- SAF ,
OBJETO: CONTRATAÇÃODE SERVIÇOSGRAFICOSPARA AS SECRETARIASMUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2017- SAF e & ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que

apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo
de acordo com o que determina o Edital do referido

Pregão, HOMOLOGA O resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar

a melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA'RENATOEDMO JORGE ME CNPJ' 05 652.043/0001- 75.

BOLETIM DE ADMISSAO, tam 21x30cm,
2 papel olfset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com BLOCO 50 25 25 100 1.690,00

16,90

100 folhas
BOLETIM DE PRODUÇAO MEDICO, tam

-

3 21x30cm, papel offset 75g, 1x0(frente) cor, BLOCO 50 25 25 100 1690 1.690,00

bloco com 100 folhas
BOLETIM DE SALA(CIRCULANTE), tam

'

4 21x30cm, papel offset 75g, lx0(frente) cor, BLOCO 50 25 25 100 1,690,00
16,90

bloco com 100 folhas
BOLETIM MENSAL DE DOSES
APLICADAS EM VACINAS, tam 21x300m,

5 papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco
BLOCO 50 50 100 17,00

1'700'00

com 100 folhas
'

BOLETIM DE RECONHECIMENTO, PCFAD

(Programa de Controle de Febre Amarela e
6 Dengue),tam 21x30 em papel offset 7Sg, 1x0

BLOCO SO
'
50 100 16,90

1'690'00

(frente) cor, bloco com 100 folhas.

CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO

7 DA CRIANÇA, tam 15x21cm, papel offset UND 1.500 3.500 5000 038 1,900,00

ISOg, 1x1 cores,
*

CARTÃO DE BOLETIM DE SALA

8 (ANESTESIA), tam 21x3lcm, papel offset BLOCO 100 100 1690 1.690,00

180g, 1x1 cor, bloco com 100 folhas
”

CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CIRURGIA ,

9 tem 11x8cm, papel offset 180g, le(frente) UND 1000 1000 0 62

.

620,00

cores.
º

CARTÃO DE PEQ. CIRURGIA, tam 15x10cm, U] ID
10 papel offset 120g, 1x0 (frente ) cor.

' 1'000 1000 0,62
520'00

CARTÃO DE RASTREAMENTO PARA C.A
DE MAMA E UTERO, tam 21x30cm, papel

“ offset 75g, 1x1(iíente e verso) cor, Bloco com
BLOCO 10 20 30 19,00

570'00

100 folhas
CARTÃO DE RECEITUARIO HIPERTENSO—

12 DIABETCO, tam 13x21cm, papel offset 120g, UND 400 600 1000 0 70 700,00

17 1x0(frente) cor.
' J

Rua Profa, Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP: 62.281)»an

”',)

ESTAbo00 CEARÁ
, _

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL -

Produzido em PVC flexível não delaminável, no

formato padão S4x86m'm.

UND 50 50 50 50 200 5,90
1.180,00

FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS ; tam
21x30cm, papel offset 7Sg, 1x0 (frente)_cor,
bloco com 100 folhas '

BLOCO 15 35 50 19,00
950,00

FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-'
SUS , tam 21x300m, papel offset 75g, 1x0

(frente) cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 15 35 50 19,00

950,00

FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E—SUS

, tam 21x300m, papel offset 75g, 1x0 (frente)

cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 15 50 19,00

950,00

FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ,

tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor,

bloco com 100 folhas “'
BLOCO 20 15 15 50 19,00

950,00

MAPA DIARIO DE ACOMPANHAMENTO
(ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA)

SISVAN « TAM. 21X30, PAPEL OFFSET

75G, 1X0 (FRENTE) BLOCO COM 100

FOLHAS

BLOCO 15 35 50 19,00
950,00

FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER,

tam 21x30cm, papel offset 75g, lxl(frente e

verso) cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 15 50 19,00

950,00

21

22

23

FICHA DE CADASTRAMENTO DA

GESTANTE, tam 21x300m, papel offset 75g,

le (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 15 35 50 19,00

950,00

FICHA DE CADASTRAMENTO DA
INTERRUPÇÃO DO ACOMPANHAMENTO
DA GESTANTE, tam 21x300m, papel offset

7g, 1x0 cor,(frente) bloco com 100 folhas

BLOCO 15 35 50 19,00
950,00

FICHA DE CONTROLE DE OXIGENIO, tam
21x30cm, papel offset 75g, 1x0(f:rente) cor,

bloco com 100 folhas
BLOCO 30 30 19,00

570,00

FICHA DE MARCAÇÃO DE AUDITOR', tam
21x14cm, papel offset ISOg, 1x0(frente) cor.
bloco com 100 folhas

BLOCO 10 20 30 19,00
570,00

24
FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN, tam
21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso)

cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 10 20 30 22,00

660,00

25
FICHA DE OBSERVAÇÃO, tam 21x306m,

papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco

com 100 folhas

BLOCO 15 10 30 19,00
570,00

26
FICHA DE PERINATAL, tam 21x30cm, papel
offset 75g, Ix1(frente e verso) cor, bloco com
100 folhas

BLOCO 10 20 30 22,00
660,00

27

28

FICHA DE PRATELEIRA, tam leZlcm,
papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco

com 100 folhas

BLOCO 10 20 30 22,50
675,00

FICHA DE PUERICULTURA, tam 21X30cm,3

Vias papel offset 75g, 1x1(&entc e verso) cor,
bloco com 100 folhas

BLOCO 10 20 30 22,50
675,00

29
FICHA DE REFERENCIA, 3 vias, tam
21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor,
bloco com 200 folhas

BLOCO 100 50 150 300 17,00
5.100,00

30

FICHA DE REG. DIAR. DOS ATEND. DAS

GESTANTES NO SISPRENATAL, tam

21x300m, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso)

cor, bloco com 100 folhas

BLOCO 25 30 22,00
660,00

31 FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE BLOCO 10 20 30 660,00

Rua Profa, Ernestina Catunda, 50 « Planalto Piracicaba, CEP: 62280-000

ESTADO Dó CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

DIÁRIA DO AGENTE, tem 21x30cm, papel
22,00

offset 75g, lxl (frente e verso) cor, bloco com

_] 100 folhas
FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES DE

32 PRÉ- NATAL, tam 15x210m, papel offset 75g, BLOCO 10 20 30 17 00
510,00

lx0(l'rente) cor, bloco com 100 folhas

SOLICITAÇÃO DE EXAME GESTANTE tam

33 15x21cm, papel offset 75g, 1x0(freme) cor, BLOCO 10 20 30 “ 510,00
17,00

bloco 100 folhas
SOLICITAÇÃO DE GESTANTE

34 (ULTRASSON)tam15x210m, papel offset 75g, BLOCO 10 20 30 17 00
510,00

lx0(frente) cor, bloco 100 folhas
FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES

35 PARA GESTANTE, tam 15x21crn, papel offset BLOCO 10 20 30 17 00
510,00

75g, lx0(frente2 cor, bloco com 100 folhas

FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES tam

36 leZlcm, papel offset 75g, 1x0(fre11te) cor, BLOCO IO 10 10 30 510,00
17,00

bloco 100 folhas
EVOLUÇAO,tam 21x300m, papel offset 75g,

37 1x0 cor(frcnte), bloco com 100 folhas
BLOCO ªº 10 20 50 17,00 ªªº'ºº

FICHA DO« DEPARTAMENTO DE

38 VIGILANCIA A SAUDE, tam 21xl4cm, papel BLOCO 10 40 50 17 00
850,00

offset 180g, 1x0(frente) cor.
FICHA GERAL DE ATENDIMENTO, tam

39 21x30cm, papel offset 75g, lxl(frente e verso) BLOCO 20 10 20 50 1.100,00
22,00

cor, bloco com 100 folhas

TRACOMA — FICHA -1;

INQUÉRITO/BUSCA ATIVA, tam 21x30cm,
40 papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco

BLOCO 10 20 30 22,00
660'00

'com 100 folhas
TRACOMA - FICHA-2: CONTROLE DE
CASOS—BOLETIM DE INQUÉRITO/SINAN
NET, tam 21x30cm, papel offset 75g,

BLOCO 10 20 ªº 22,00 ªªº'ºº

1xl(frente e verso) cor, bloco com 100 folhas

FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE

AMOSTRAS CANINAS PARA 0 LACEN -

42 Programa de Controle das Leishmanioses - tam BLOCO 10 20 30 18 00
540,00

30x2lcm, papel offset 75g, Ix0(frente), bloco
”

100 folhas.

41

FICHA DE VISITA DOMICILIAR - Ulm

43 30x21cm, papel offset 75g, (frente) cor, bloco
BLOCO 50 150 200 2.390,00

com 100 folhas,

ADESIVO vinil leitoso COM IMPRESSÃO
44 DIGITAL

M2 50 50 [00 48,00
4.800,00

45 CONVITES em papel cochê ISOGR tam 10x15 I N[) 150 150 100 100 500 O 80
400,00

ETIQUETAS - Laborátorial - Dengue

46 Entomologia, Impressas alto colantes tam FL 50 50 50 150 1 90
285,00

6x5cm, (frente),contendo 12 etiquetas por folha.
)

CARTAZ - em coche 150g nas dimensões . .
48 42x59,4cm, 4x0 cores.

UND 250 250 250 250 1000 0,95 950,00—

FOLDER tam. A4 paisagem, papel couchê ..
49 brilhoso 90kg, impressão frente e verso em MIL 0 0 4 0 4 912,00

. .

228,00

policromla, acabamento 2 dobras

PANFLETOS - Tamanho leIS, impressão 4x4 . .
50 cores, papel couchê 90g.

MIL 3 S 5 > 20 123,00
2'460'00

É FOLHA DE ABORTAMENTO, tam 21x30cm, BLOCO 10 20 30 675,00

'Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP: 62280-000

403 mi,;
,,

.

ESTADO bo CEARÁ
,

,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

papel offset 75g, lxl cor, (frente e verso) bloco
22,50

com 100 folhas
FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA, tam

58 21x300m, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) BLOCO 10 20 30 22 50
675,00

cor, bloco com 100 folhas
ª %

FORMULARIO DE RESUMO DOS

TRABALHOS DE BUSCA ATIVA -

59 Vigilância Epidemiológica tam, 21x300m papel BLOCO 15 15 30 19 00
570,00

offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100
ª --

folhas.
FORMULARIO DE RESUMO SEMANAL

DOSWSERVIÇOS ANTIVETORLAL - PNCD
.

60 (Programa Nacional deªControle da Dengue), BLOCO 10 20 30 1900
570,00

tam 21x30 em papel offset 75g, lx0(frente),' cor
* ' '

bloco com 100 folhas.
*

,

FORMULARIO - PROGRAMA NACIONAL

DE CONTROLE DA DENGUE — PNCD,
REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO
ANTIVETORIAL, tam 30x2lcm papel offset

BLOCO 10 20 ªº 19,00 “ªº“
75g, 1x1 (frente e verso)cor, blocos com 100

folhas.
.

FORMULARIO - PROGRAMA DE

CONTROLE DAS LEISHMANIOSES -

INQUÉRITO CANINO POR KIT DA
"

COLETA DE AMOSTRA DE SANGUE
BLOCO lº 2.0 ªº 19,00

CANINO, tam, 30x21cm, papel offset 75g,' '

1x0(frente) cor, bloco com 100 folhas.
FORMULARIO PROGRAMA DE

CONTROLE DA PESTE — VIGILANCIA
EPIDEMIOLOGICA - CONTROLE / Diário de

Busca Ativa - Captura tam 30x 21cm, papel
BLOCO 30 30 19,00

570'00

offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com
100 folhas
GUIA DE ENVIO DE IMUNOBIOLOGICOS

64 MENSAL, tam 21xlScrn, papel offset 75g, 1x0 BLOCO 10 20 30 19 00
570,00

(frente)cor, bloco com 100 folhas
)

GUIA DE ENVIO DE IMUNOBIOLOGICOS,

65 tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, BLOCO 10 20 30 19 00
570,00

bloco com 100 folhas

”

MAPA DIARIO DE PROCEDIMENTOS DE

ENFERMAGEM, tam 21x30cm, papel offset

75g, lxl(frente e verso) cor, bloco com 100
BLOCO 10 20 30 18,50

555'00

folhas
MOVIMENTO DE FICHA DE

67 PROCEDIMENTO, tam llxlãcm, papel offset BLOCO 10 20 30 19 00
570,00

75g, 1x0 (frente) , bloco com 100 folhas
*

MOVIMENTO DE REQUISIÇÃO DE

68 MEDICAMENTOS, tam 15x21cm, papel offset BLOCO 10 10 10 30 18 50
555,00

75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas
'

MOVIMENTO MENSAL DE
IMUNOBIOLOGICOS, tam 21x30cm, papel
offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com

BLOCO 10 20 30 22,00
660'00

100 folhas
MOVT. M. DE EST. DE MDC. DA CSF/Ilº
MICROREGIONAL DE SAUDE -

70 HANSENÍASE, tam 21x30crn, papel offset 75g,
BLOCO lº 20 ªº 22,00

Gªº/ºº

1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas

RECEITUARIO AZUL, tam 10x30cm, papel

71 Superbond Azul SOg, 1x0 (frente) cor, BLOCO 10 10 20 40 19 50
780,00

numerados, Bloco com 50 folhas
ª

72 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, 2 BLOCO 100 50 150 300 3.540,00

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP: 62280-000

61

62

570,00

63

66

69

ESTADO DO CEARÁ
,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

vias, tam leZlcm, papel offset 75g, 1x0 cor,

bloco com 100 folhas,
RECEITUÁRIO MEDICO T. 21X15CM, 2 vias

73 papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, Bloco com BLOCO

100 folhas
RECEITUARIO, tam leZlem, papel offset

75g, 1x0 cor, bloco com 100 folhas

REGISTRO DE BACILOSCOPIA, tam

75 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso)

cor, bloco com 100 folhas

REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO
ANTIVETORIAL, tam 21x300m, papel offset

'

75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100
BLOCO 30 30 22,00

660'00

folhas
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL

77 E-SUS, tem le30cm, papel offset 75g, 1x0 BLOCO 10 20 30 570,00

cor(frente), bloco com 100 folhas

1930

REQUISIÇÃO DE ATESTADO MEDICO/

78 ODONTOLOGICO, tam 15x21em, papel offset BLOCO 10 20 30 18 00
540,00

75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas
,

REQUISIÇÃO DE EXAME *-

CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO,

tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e
BLOCO 10 ªº ªº 22,00

verso) cor, bloco com 100 folhas

REQUISIÇÃO DE EXAME, tam leZIcm, '
.

«

80 papel olfset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com BLOCO 10 20 30 540,00

_

18,00

100 tolhas
REQUISIÇÃO DE MATERIAL, 2 vias,

carbonado, tam 15x21cm, papel offset 75g e
.

jornal, 1x0 (frente) cor, Bloco com 200 folhas,
BLOCO º 30 º ªº 18,00

54º'ºº

como modelos.
LAUDO DE INSPEÇÃO, 3 vias, tam 21x30en'l,

82 papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com BLOCO -10 20 30 570,00

150 folhas

”ººº

LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO DE lí
83 AII—I, tam 21x30em, papel offset 75g, 1x0 BLOCO 30 30 19 00

570,00

(frente) cor, bloco com 100 folhas
”

LAUDO MEDICO, tam 21x30em, papel offset

84 7555, 1x1 cor,(frente e verso) bloco com 100 BLOCO 10 10 10 30 675,00

folhas
' 22,50

LAUDO FARA SOLICITAÇÃO DE

INTERNAÇAO HOSPITALAR, tam 21x30cm,

papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com
BLOCO 10 10 10 30 19,00

570'00

100 folhas

l'— LAUDO PARA
SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE

86 PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, nam BLOCO 10 20 30 19 00
570,00

21x30cm, papel offset 75g, 1x0(£rente) cor,
º

bloco com 100 folhas
AUTORIZAÇÃO PARA EXAME

87 LABORATORIAL, tam ZlXISCm, papel offset BLOCO 10 10 10 30 18 50
555,00

75 , 1x0(frente) cor, bloco com
100 folhas

,

DOCUMENTO DE ATIVIDADE/

88 PRODUÇÃO, tam 21x30cm, papel offset 75g, BLOCO 10 10 10 30 19 00
570,00

lx0(frente) cor, bloco com 100 folhas
”

EXAMES LABORATORlAIS DE ROTINA,

89 tem 21x30cm, papel offset 90g, Ix0(frerlte) cor,
BLOCO 10 20 30 570,00

bloco com 100 folhas

19,00

100 100 200 2.360,00
11,80 ”_,—'

100 100 300 11,80
3.540,00PL.,—

BLOCO
: 15 15 30 660,00

22,00

660,00

81

85

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 « Planalto Piracicaba, CEP: 62280-000

90

91

NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL, tam

21x30em, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso)

cor, bloco com 100 folhas

ESTADO DO CEARÁ
,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

BLOCO 30 30

NOTIFICAÇÃO DE DIARRÉIA tam 21x300m,

papel offset 75g, 1x0 cor(frente), bloco com
100

folhas

BLOCO 10 10 10 30 19,00
570,00

92
PEDIDO DE EXAME, tam 15x21cm, papel
offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100

folhas

BLOCO 10 10 10 30 17,50
525,00

93

PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS

NASCIDOS VIVOS, tam 21x30em, papel offset

7Sg, 1x1(frente e verso) cor, bloco com 100

folhas

BLOCO 10 10 10 30 22,50
675,00

94
PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS

OBlTOS, tam 14X05em, papel offset 75g, 1x0

(frentc)cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 10 10 10 30 17,50

525,00

95
ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE

HANSENIASE, tam 21x30cm, papel offset 75g,
1xl(frente e verso) cor, bloco com 100 folhas

BLOCO 15 30 22,50
675,00

96

ADMINISTRAÇÃO [DE VITAMINA A EM
PUERPERAS NO POS- PARTO IMEDIATO,

tam 14x19cm, papel offset 75g, 1x0 cor (frente),
bloco com 100 folhas

BLOCO 20 30 570,00

97
ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO,

tam 21x300m, papel offset 75g, 1xl(frente e

verso) cor, bloco com 100 folhas
BLOCO 15 15 30 675,00

98
AVISO DE ALTA, tam 21xlScm, papel offset

75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 200 folhas .

BLOCO 30 30 570,00

99
CARTAO DE VACINAÇÃO, tam 21x06cm,

papel Offset 180g, 1x1(frente e verso) cores.
BLOCO 3000 1.000 1.000 5000 3.750,00

100
EVOLUÇÃO Do PACIENTE, tam 21x30em,

papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, Bloco

com 100 folhas

BLOCO 10 10 10 30 675,00

101
PARTOGRAMA, tam 21X300m, papel offset

75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100

folhas

BLOCO 30 30 675,00

102
RELAÇÃO DAS PREVENÇOES, tam
21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente) cor,

bloco com 100 folhas
BLOCO 15 15 30 570,00

103

VIGILANCIA ENTOMOLÓGICA -

ARMADILHAS, tam 21x30cm, papel offset

75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100

folhas

BLOCO l5 15 30 22,50
675,00

104

ATENDIMENTO DE CADASTRO
INDIVIDUAL E-SUS, tam 21x30cm, papel
offset 75g, 1x0 cor(fre'nte), bloco com 100

folhas

BLOCO 15 15 30 19,00
570,00

105
ATENDIMENTO ODONTOLOGICO E - SUS,

tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 cor(frente),
bloco com 100 folhas

BLOCO 15 15 30 19,00
570,00

106
BANNER S em lona polietileno c/ impresão
digital , acabamento de madeira e ponteira de

plastico

MZ 100 100 53,00
5.300,00

107
IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO
COM IMPRESSÃO DIGITAL

MZ 0 53,00

[os
SERVIÇOS DE ADESIVAGEM de veículos de

uso da 'prefeitura e secretarias .

MZ 100 100 50,00
5.000,00

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 » PlanaltoPiracicaba, CEP: 622804100

PAPEL PARA AUTDOOR com impressao
109 digital para divulgação de eventos, Lam : 9mx3 M2 60 60 19 50

1.170,00

m.

,

PLACA de acrilico para identificação de sala 0

110 formato 35x13
UND 100 100 10,00

1.0 0,00

111 IMPRESAO em copos long drink UND 1000 1000 165
1.650,00

112 BONES em tecido Oxford c/ estapa frente e UND 50 50 400— 500 2.950,00

laterais
5,90

impressao PRETO E BRANCO tamnaho A4
*

.
'

' '

114 FRENTEEVERSO
PLS 10000 10000 0,18

1.800,00

. IMPRESSAO COLORIDA TAMANHO A4
'

.

"ª PAPEL COUCHE ZSOGR.
FLS. ªºº 300 2,46

738'00

BLUSA GOLA POLO em malha PIQ FIO tam; 5“

“6 P,M.G,GG,EXGc;impresaofrenteecosms.
UND 150 ' 150 32,00 4'ªºº'ºº

BLUSA Basica gola careca em malha 100%

118 poIieste fio 30, tamnho P,M G GG, EXG C/ UND 300 200 300 200 1000 17 00
17.000,00

IMPRESÃO FRENTE COSTAS
'

122 CARIMBO Automático ref4911 UND 10 10 20 10 50 24 00
1.200,00

123 CARIMBO Automático rcf4912 UND 10 10 10 30 34 00
1.020,00

Capas de processo em papel offset 75 g .
124 tamg42x35 cm

UND 230 250 250 250 1000 0,90
900,00

IMPRESSÃO DE CANETA COM
127 IMPRESSÃOUV

UND 1000 1000 1735
1.350,00

IMPRESSÃO DE CREPENCIAL PARA

EVENTOS DA SECRETARIA EM PAPEL _

134 BRANCO, ISCM 23x IOCM, COLORIDO,
UND ººº Sºº 2,40

1.200,00

GRAMATU'RA180G, COM CORDAO.

L
VALOR TOTAL DO CONTRATO “mesmª

Vanr Total Homologado: R$ 140.9

Contratos.

Santa Quitéria-CE, 26 junho de 2017.

MAHWa (É” 642er MA ÍóV/Vº
Francisco das leagasMagalhãesPaiva

SECRETARIODE SAUDE

50,00(cént0 & quarenta mil :: novecentos e cinquenta reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e eIaboração dos

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 » PlanaltoPiracicaba, CEP: 62280-000